Kính gửi:       Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 3067/STC-VP ngày 27/9/2023 của Sở Tài chính ‘‘V/v

tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua khen thưởng trong lĩnh vực tài chính’’;

Qua xem xét các dự thảo Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua khen thưởng trong lĩnh vực tài chính; UBND huyện An Lão thống nhất

theo dự thảo, không có đề xuất khác.

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật

Thi đua khen thưởng trong

lĩnh vực tài chính

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Lão, ngày        tháng      năm 2023

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Tùng Lâm

		2023-09-29T14:05:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:12:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-30T15:51:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:57:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!